ПРИКАЗ
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»

от 23 мая 2022 года________________________________________________ № 203-ах

О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦА,
ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА РАБОТУ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
В МБОУ «ЦО - ГИМНАЗИЯ №1»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных право
нарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ «ЦО - гимназия
№1», в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Стульникову Е.В., заместители директора по УВР, ответственным

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ
«ЦО - гимназия №1».

2. В случае временного отсутствия Стульниковой Е.В. (отпуск, болезнь, ко
мандировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в МБОУ «ЦО - гимназия №1»назначить Щербакову С.М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Пономарев

		2022-11-22T16:59:08+0400
	Пономарев Алексей Васильевич